PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
 17 апреля 2025 года                                                                                 № 157/1716
г. Абинск
Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии Абинская
В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 17 апреля 2025 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская, территориальная избирательная комиссия Абинская решила:
1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Абинская Цветкову Дарью Денисовну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская                      С.И. Амеличкину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись
	С.И. Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская
	 подпись
	        Д.Д. Цветкова